БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

Fафури районы

муниципаль  районының
Ташбүкән  ауыл Советы
ауыл биләмәһе

хакимиәте
	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципальнОГО районА

Гафурийский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	БОЙОРО(

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	 06 май 2020 й.
	№ 14/1
	06 мая 2020 г.

О списании основных средств

В связи с неустранимой поломки, на основании актов о непригодности для дальнейшей эксплуатации

РАСПОРЯЖАЮ:

1. Списать с баланса администрации сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан основные средства (перечень прилагается) и оформить акты на списание.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Ташбукановский сельсовет

МР Гафурийский район РБ

                     Д.Ф.Насыров

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению Администрации

сельского поселения Ташбукановский сельсовет

муниципального района Гафурийский район РБ

от 06.05.2020 года № 14/1

ПЕРЕЧЕНЬ

основных средств администрации сельского поселения Ташбукановский сельсовет для списания с баланса

	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Дрель
	3912,46
	0,00

	2
	Принтер samsunq
	4784,00
	0,00

	3
	Принтер
	8500,00
	0,00

	4
	Компьютер
	20060,00
	0,00

Исп.Давлетшина З.У.
тел.2-84-01